
综合

2012年12月14日 星期五 编辑：张继业 组版：皇甫海丽 C09今日菏泽

本月21日起，新列车运行图实行

途经菏泽34趟列车时刻变更
本报菏泽12月13日讯

(记者 周千清 通讯员
薛萍) 自12月21日起，

济南铁路局实行新的列车
运行图，增开了部分列车，
还有部分列车变更运行区
段、调整始发终到站，也有
停运的列车，受此影响，部
分列车调整了运行时刻。

近日，济南铁路局旅

客服务中心公布的新列
车运行图显示，部分列车
的运行路线有了新的调
整，新的列车运行图将于
12月21日开始实行。随着
运行线路调整，部分列车
也调整了运行时间，记者
了解到，调整涉及菏泽火
车站的车次共34趟，具体
车次及时间见下表：

★景诗雨出生证(东明县小井乡景庄
村3号李改平2012年3月10生该女孩)丢失，
特此声明。

遗 失
声 明

俗 话 说 ，女 人 是 水 做
的 。为 了 保 持 女 人 的 形 体
美。尤其是皮肤美，除了良
好的心态，快乐的情绪，合
理的营养搭配外，更应该注
意科学的体内补水和给皮
肤补水。好水的确能喝出健
康和美丽！

一般来说，当体内的环
境只是稍微偏酸一点，是检
查不出什么病症的。但是我
们可不能小看这零点几甚至

零点零几的变化，长此以往，
会导致新陈代谢减缓，代谢
废物不易排出，老化加快，易
疲倦，易得病，特别是女性的
皮肤会过早的黯淡和衰老。
有些女人看起来皮肤干燥、
松弛、皱纹多、显得比实际年
龄老得多；另一些女人看起
来，肌肤年轻细腻、水嫩、显
得年轻饱满、而且身材好。主
要的秘诀是在于水，女人是
水做的，女人靠水养，别让岁

月的痕迹留在脸上，关键是
要选好水。

最好的美容方式就是饮
用健康的水、供给皮肤均衡
的水分显得更为重要。每天
清晨一杯“弱碱水”，帮助血
液循环，促进废物排泄、保持
皮肤清洁与活力，而且也会
使皮肤显得光艳细嫩，这是
涂任何护肤霜都达不到的效
果。自然就是美，现在最新潮
的美容就是弱碱水美容法。

“水嫩女人”——— 从“弱碱水”打造

健康饮水科普站⑥

(本刊为十期连载，集齐会给您带来惊喜哦！)

——— 菏泽市水司饮用水有限公司

本报菏泽12月13日讯 (记者
周千清) 因为智障自小被母亲遗
弃，跟随爷爷奶奶生活的孙某已有
24年的“黑户”生活。社区民警巡逻
时发现了这一情况，为其补办了手
续。

中岳社区居民孙某今年24岁，
由于智商发育不全，生活不能自理，
全靠八旬的奶奶照顾，“因为孩子有

问题，他妈妈把孩子抛弃了。”如今
孙某已经成年，但家人不知如何为
他办理户口登记，孙某至今是黑户，
导致其无法参加合作医疗、购买保
险等。

同时，民警在孙某的邻居处了
解到，孙某自小就失去母爱，母亲改
嫁他人，他跟随爷爷和奶奶生活，为
了养家糊口，孙某的父亲不分昼夜

工作，就是为了撑起这个家。
“现在我年纪大了，腿脚已经不

灵便了，恐怕以后很难再照顾好他，
如果他有了户口，以后还可以为他
申请低保和救济，我也就放心了。”
孙某的奶奶关某说。

12月12日，民警顺利为孙某补
办了户口登记手续，并为其采集了
人像信息照片。

13日，菏泽迎来了入冬以来的第一场大雪，东明县菜园集镇北王庄的孤寡老人和贫困户做梦也没有想到，在这

样恶劣的天气里，省公安厅派驻北王庄“第一书记”董磊会身披雪花，为他们送来过冬的棉衣棉被。

此次送温暖活动共筹集资金购置棉衣20件、棉被30床，解决了8位孤寡老人和32户贫困户的过冬问题。

本报记者 景佳 通讯员 唐家春 摄影报道

顶风冒雪送温暖
省公安厅派驻北王庄“第一书记”董磊为贫困户送棉衣棉被

智障小伙从小失去母爱
24岁了依旧是“黑户”
社区民警走访，为其补办手续

人间冷暖

车次 运行区段 到点 开点 停时
K1122 吉安-哈尔滨 8:25 8:30 5
K1620 深圳东-天津 8:50 8:52 2
K1138 南宁-青岛 10:50 10:56 6
2072/3 济宁—北京 13:47 14:07 20
K1282 深圳东-济南 15:16 15:31 15
K1281 济南-深圳东 15;21 15:39 18
1161 济南-西安 15:50 15:56 6
1503 北京—连云港东 16:32 16:36 4
K716 郑州－大连 20:17 20:20 3
K1902 临沂-北京 20:43 21:12 29
5020 曹县—烟台 20:50 21:03 13
1488 郑州—北京西 0:09 0:12 3
K1264 杭州-石家庄 0:27 0:30 3
K148 阜阳—北京西 0:14 0:17 3
K1012 上海-石家庄北 1:18 1:22 4
1504 连云港东—北京 0:53 0:56 3
K731 大同—深圳西 4:45 4:49 4
K732 深圳西-大同 13:04 13:09 5
K329 天津-洛阳 3:00 3:03 3
1303 北京西—郑州 5:10 5:14 4
K906 杭州—太原 3:36 3:39 3
K666 福州－沈阳北 5:20 5:23 3
K1072 安庆—北京西 4:49 4:54 5
K1110 芜湖—北京西 5:05 5:08 3
K1619 天津-深圳东 5:23 5:28 5
1162 西安—济南 4:41 4:47 6
2071/4 北京—济宁 14:53 15:21 28
5023 青岛—菏泽 7:08 终到
K619 北京西-重庆北 6:00 6:04 4
K1901 北京-临沂 6:21 6:46 26
K974 武昌-哈尔滨 6:26 6:30 4
K572 龙岩—北京西 6:39 6:40 2
5024 菏泽—青岛 10:00 始发
K892 杭州-大同 8:03 8:18 15


	P09-PDF 版面

